
Firenze, 26 febbraio 2013 
Decreto n. 75 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO l'art. 7, comma 6 e 6 bis, del D.lgs. 30.3 .2001 n. 165 e ss.rnrn.ìi; 


VISTO il proprio avviso decreto n.35 del 29/01/2013 per la selezione pubblica per n. 2 


posti per incarico di collaboratore a progetto di cui n. 1 per esperto in organizzazione e 


gestione archivi (profilo a) e n. 1 per esperto in organizzazione e gestione risorse umane 


(profilo b) per il progetto VSQ" (codice: sei 4 /2013) 


PRESO ATTO del verbale redatto in data 13 febbraio 2013 dalla Commissione istituita 


con decreto n. 55 del 13/02/2013, con il quale vengono valutate le candidature pervenute 


per la suddetta selezione; 


VISTO il decreto n. 60 del 18 febbraio 2013 con il quale viene pubblicato l'elenco degli 


ammessi ai colloqui; 


PRESO ATTO del verbale redatto in data 22 febbraio 2013 dalla Commissione istituita 


con decreto n. 55 del 13/02/2013 relativo ai colloqui svolti in data 22102/2013 ; 


DECRETA 

l) 	 È pubblicata e approvata la seguente graduatoria defmitiva relativa alla selezione di 
cui al decreto n.35 del 29/01/2013 

PROFILO A 

COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 
FERRANTE MARIA 23 
BENEDETTI LAURA 20 

PROFILO B 


COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 
FIORENTINI ELISA 26 
SCHIRALDI ANGELA 25 
D'OTTAVI ROBERTA 24 

INDiRE - Palazzo Gerini - Via M. Buonarroti, 10 - - 122 Firenze 

C.F. 80030350484 


Tel. +39 055 2380564 - Fax +39 0552380395 - www.indire.il 


http:www.indire.il
http:ss.rnrn.�i


MIUR 

.Atr;(;uu .A~':u(yn,a4 et.: }iJOO(II)c}U''.It!.h:u' ne~ .hlt IJCl,x(() lte p ?!?/reyr('( 0r!ucalvua 

~J(tO }le (Z;;;IJI mt';;a n'aie 

I COSTA I GIOVANNI 


Non si è presentata al colloquio Santarsiero Marianna e pertanto non viene valutata in 

base all' art, 9 del bando di selezione. 

Ai sensi di quanto previsto dall'avviso di selezione meglio identificato in premessa 


risultano pertanto vincitori: 

-la dr.ssa Ferrante Maria per il profilo A; 

-la <!r.ssa Fiorentini Elisa per il profilo B. 


Di conseguenza 

DISPONE 

che si proceda con i suddetti vincitori alla stipula dei relativi contratti di collaborazione 

coordinata e continuativa nel rispetto delle condizioni già previste nell 'avviso di selezione 

(SEL 4/2013). 

DCNC 

INDIRE - Palazzo Gerini - Via M . Buonarroti, IO - 50122 Fir nze 

C. F. 80030350484 


Te!. +39 055 2380564 - Fax +390552380395 - www.indjre.il 


http:www.indjre.il

